T-VSR02-15WZ   税別価格 15,000 円
計測制御用ツール　　　　　　　　　　　　　ユーザーサイドに立った設計　高性能なのに低価格計測制御用ツール　　　　　　　　　　　　　ユーザーサイドに立った設計　高性能なのに低価格
研究、実験用バイポーラ出力が2系統の直流安定化電源
仕様
●　ご使用の前に必ず取扱説明書をよくお読みください。
●　水、湿気、湯気、ほこり、油煙などの多い場所に設置しないで
　ください。火災、感電、故障などの原因となることがあります。
注意
●本製品に関するお問い合わせおよびサポート、カタログ内容に
つきましては日本国内限定とさせていただきます。　●カタログ記載
されている内容は、製品改良その他の理由で予告なく変更することが
あります。　●価格は変更の可能性がありますのでご注文時にご確
認頂けます様お願い申しあげます。
本製品に関する情報の他、関連製品の情報が弊社サイトにございます。ぜひ、ご確認ください。
　　　　 　→　URL: https://www.turtle-ind.co.jp
特長
改良のため仕様及び価格を変更する事があります。無償保証期間は6ヵ月です。
オプション
付属品
　バイポーラ出力の絶縁された電源2系統を1枚の基板にのせました。弊社高速絶縁アンプT-ISA001BZ/T-ISA001C
との組み合わせての使用に最適です。ノイズを嫌うアナログ回路に最適なシリーズレギュレータ方式の安定化直流電
源です。ボード上にヒューズ、電源スイッチ、表示ランプを搭載、ボードのままでも機器への組込みでも使えます。全数
出荷時、試験済み安心してお使い頂けます。
（消費税別お買上げ額が1万円未満の場合、送料1,000円(税別)です）
○高さ10mm固定脚と取付ビス           　 4式
○AC入力用ナイロンコネクタ(ハウジング3P-SVF-V/ピンSVF-01T-1.5Aニチアツ社製/【適合ケーブルAWG#20(0.5sq))は付属なし】 　　　　  　1式
○DC出力用ナイロンコネクタ(ハウジング5051-03/ピン5159Tモレックス社製/【適合ケーブルAWG#28(0.15sq)~#22(0.3sq))は付属なし】   　　　　　1式
○AC100V用電源ケーブル:T-CVAC100-02(2芯2m)     　　 　　　　　税別価格    800円
○収納ケース(固定ビス4本、ゴムブッシュ2個、ゴム脚4個付き):T-VSRKC    　 　　税別価格 5,400円
※DC出力用電源ケーブル特注製作致します。長さ・ケーブル色等お問い合わせください。
2024/04/05
注意※瞬間の出力短絡は保護しますが、長時間の出力短絡には耐えられません。
　　※本器は電子、電気技術の知識のある方の使用を想定しています。AC100Vの充電部が露出しています。
　　　取扱いには十分ご注意ください。
特注品、試作品の開発はタートル工業にお任せください
各種計測、制御機器の特注品、試作品、ハードとソフトの受託開発
をお引き受けします。お気軽にお問い合わせください。
〒300-0842　茨城県土浦市西根南1-12-4
　TEL 029-843-0045　FAX 029-843-2024
E-mail: info@turtle-ind.co.jp
　 URL: https://www.turtle-ind.co.jp
株式会社タートル工業
前面 後面
専用収納ケース(オプション)
出力電圧 ±15V±0.6V(片極のみ)×2系統
定格出力電流 ±38mA×2系統
リップル電流 約2m Vrms(AC100V、出力電流38mAの時)
入力電圧 AC100V±5V(50Hz／60Hz)
消費電流 約51mA(AC100V、出力電流±38mA×2の時)
使用ヒューズ 125mA遅延溶断型又は150mA通常溶断型(ミゼットガラス管)
プリント基板寸法 60(幅)×125(奥行)×37(半田面から1番高い部品の上端まで)各mm
取付穴 Φ3.2×4個所
取付ピッチ 50×115mm
高さ 約37mm(基板半田面より一番高いヒューズホルダ上部まで)
重さ 約230g